Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUER A INCLUSÃO, NO EXPEDIENTE DA SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA
QUE  SE  REALIZA  NESTA  DATA,  23  DE  SETEMBRO  DE  2025,  DO
REQUERIMENTO N° 706/2025.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Presidente,

Requeiro a inclusão,  no expediente da Sessão Legislativa Ordinária que se realiza
nesta  data,  23  de  setembro  de  2025,  do  Requerimento  N°  706/2025  -  REQUER
INFORMAÇÕES AO EXECUTIVO  MUNICIPAL  SOBRE AS MANIFESTAÇÕES DE
SERVIDORES  PÚBLICOS  DESTE  MUNICÍPIO,  QUANTO  À  DISTRIBUIÇÃO
DESIGUAL  DAS  HORAS  EXTRAS,  BEM  COMO  ESCLARECIMENTOS  E
ALTERNATIVAS QUE POSSAM GARANTIR MAIOR TRANSPARÊNCIA, EQUIDADE
E  JUSTIÇA  NA  APLICAÇÃO  DESTA  FERRAMENTA  DE  TRABALHO,  de  minha
autoria.

Justificativa: A inclusão imediata deste Requerimento, no expediente da Sessão
Legislativa  Ordinária  que  se  realiza  nesta  data,  se  faz  necessária  diante  da
relevância e urgência do tema tratado.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 23 de setembro de 2025.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador – PRTB

P
ág

. 1
/1

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
70

7/
20

25
  -

 P
ro

t.
33

49
/2

02
5

23
/0

9/
20

25
 1

9:
20

. E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

E
LI

O
 R

O
B

E
R

T
O

 A
R

IS
T

A
O

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 14DB-6AAD-DA85-196C

REQUERIMENTO Nº 707/2025

APROVADO
28ª Sessão Ordinária - 23/09/2025
Presidente: MIRA

		2025-09-23T22:20:22+0000